

TÜRKİYE ENERJİ SEMPOZYUMU YAPILIYOR..

Türkiye Enerji Sempozyumu 12-14 Kasım 1996 tarihlerinde Ankara Milli Kütüphane Salonları'nda TMMOB Maden Mühendisleri Odası ve TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası tarafından yapılacaktır. Sempozyum Başkanı Şefik OZANÖZGÜ'dür.

Sempozyumda, Enerji Sektöründeki mevcut durum ortaya konularak, izlenen politikalar ve sonuçları değerlendirilecektir. Bu değerlendirmeler sonucunda acil yapılması gerekenler ve uzun dönemli politikalar tartışılacaktır. Bildiriler çağrılı olacaktır. Katılım 7,5 Milyon TL/Kişi'dir. Sempozyum Bildiriler Kitabı'nın tam sayfa reklam bedeli 50 Milyon TL, yarım sayfa reklam bedeli ise 25 Milyon TL dir.

TÜRKİYE II.MERMER SEMPOZYUMU YAPILIYOR...

Türkiye II.Mermer Sempozyumu 1-2 Mayıs 1997 tarihleri arasında Afyon'da yapılacaktır. TMMOB Maden Mühendisleri Odası Afyon İl Temsilciliği öncülüğünde Afyon Kocatepe Üniversitesi, Afyon Ticaret ve Sanayi Odası, Afyon İncehisar Mermerciler Derneği, İstanbul Mermerciler Derneği, İzmir Mermerciler Derneği, Afyon Sanayici ve İşadamları Derneği TOSYÖV Afyon Şubesi'nin aktif destek ve katılımları ile gerçekleştirilecektir. Sempozyum konuları, Mermer Ocak İşletmeciliği, Mevzuat, Eğitim ve Mermer Ekonomisidir. Sempozyum bildirilerinin özetleri 500 kelimeyi geçmeyecek şekilde 31 ekim 1996 tarihine kadar Düzenleme Komitesi'ne gönderilmelidir. Yurtiçi katılımcıların kayıt ücreti 7,5 Milyon TL/Kişi'dir. Sempozyum Bildiriler Kitabı'nda yayınlanmak üzere reklamlar alınacaktır. Arka Dış Kapak 100 Milyon TL, Ön İç Kapak 80 Milyon TL, Arka İç Kapak 60 Milyon, İç Sayfa Tam 40 Milyon TL, Yarım Sayfa 25 Milyon TL, 1/4 Sayfa 15 Milyon TL'dir. Sempozyum süresince fotoğraf sergisi düzenlenecektir. Katılmak isteyenler kartpostal ve dıaları ile birlikte 50 sözcüğü geçmeyecek şekilde tanıtım belgeleri aşağıdaki adrese gönderilmelidir.

Yazışma Adresi:

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Afyon İl Temsilciliği
Türkiye II.Mermer Sempozyumu Düzenleme Kurulu

Gökhan Alpata İşhanı Kat: 1 D:3 AFYON

Tel: 0-272-213 76 11 Fax: 0-272-213 76 11

Banka Hesap Numaraları:

ETİBANK Afyon Şubesi Hesap No: 003-1023110018

İş Bankası Afyon Merkez Şb.Hesap No: 4000-304400-797714

GEVHER HAZIRLAMA SEMPOZYUMU KUŞADASINDA YAPILDI.

o.Uluslararası Cevher Hazırlama Sempozyumu 24-26 Eylül 1996 tarihleri arasında Kuşadası Pine Bay Oteli'nde yapıldı.

24 ülkeden 60'ı yabancı olmak üzere 450 delegenin katıldığı sempozyum da sözlü ve poster olmak üzere, cevher zenginleştirme ile ilgili toplam 120 makale sunuldu..

Sempozyum Dokuz Eylül Üniversitesi'nin,önderliğinde ve Cumhuriyet Üniversitesi'nin yardımlarıyla gerçekleştirildi. Kuşadası'nın en güzel dinlenme yerlerinden biri olan Pine Bay'da yapılan sempozyuma ilgi oldukça fazla idi.

Özellikle yabancı delege katılımındaki artış dikkat çekiciydi.

Madencilikden sorumlu bakan olacağı söylenen Devlet Bakanı Sayın T.Rıza Güneri'nin açılışını yaptığı Min.Pro.Tech.'96 Sergisi'ne katılan yerli ve yabancı firmaların standlarını gezen delegeler, firmaların ürünlerini ve hizmetlerini yakından tanıma fırsatını buldular.

Sempozyum da sunulan makaleleriniyer aldığı "Changing Scopes in Mineral Processing" kitabı delegelerin beğenisini topladı.

Geçen sempozyum da olduğu gibi kitabın basımı Hollanda'da Balkema yayınevi tarafından gerçekleştirildi. Editörlüğünü Mevlüt Kemal, Vedat Arslan, Ali Akar ve Mehmet Canbazoğlu'nun ortaklaşa yaptığı 716 sayfa bulan kitabın arka sayfasında, önde gelen madencilik kuruluş ve arka sayfalarında, önde gelen madencilik kuruluş ve firmaları tanıtan bir kısma da yer verilmiş.

Cevher zenginleştirme alanında gerçekleştirilen en son yeniliklerin yer aldığı böyle bir "kitabı bizlere kazandıran Sayın Prof.Dr.Mevlüt Kemal, Dr.Vedat Arslan, Prof.Dr.Ali Akar ve Prof.Dr. Mehmet Canbazoğlu'nu ve emeği geçen diğer tüm ilgilileri böylesine güzel bir hizmetlerinden dolayı kutlamak büyük bir zevk.

Sempozyum kitabının en önemli bir diğer özelliği de hiç şüphesiz, Uluslararası Cevher Hazırlama Sempozyumu'nun fikir babalığını yapan 1988 yılında İzmir'de ilk organizasyonu gerçekleştiren değerli hocamız Prof.Dr.Ing. Yavuz Aytekin'e adanmış olmasıdır.